本リリースに関するお問合せ

株式会社メディア工房 IR 担当

MAIL setsumeikai@mkb.ne.jp

TEL 03-5549-1804

FAX 03-3586-4480

報道関係各位

2 0 2 3 年 4 月 7 日

機関投資家・アナリスト向け

2 0 2 3 年 8 月期中間決算オンライン説明会開催のお知らせ

株式会社メディア工房（本店：東京都港区、代表取締役社長：長沢一男、東証グ

ロース上場：証券コード 3 8 1 5）は、 2 0 2 3 年 8 月期中間決算説明会（機関投資家・

アナリスト向け）のオンラインによる開催について、下記の通りお知らせいたしま

す。

実地概要

日時  2 0 2 3 年 4 月 2 1 日  (金 )   1 1： 0 0  ～  1 2： 0 0

開催方法  会議ツール「 Z o o m」を利用したオンラインによる開催

参加方法

ご希望の方は下記 U R L より参加のご登録をお願いします。

h t t p s : / / u s 0 6 w e b . z o o m . u s / w e b i n a r / r e g i s t e r / W N _ B J x b a Q

X d Q E W 0 s z G j J g k H j w

※ご参加には、 W E B  会議ツール「 Z o o m 」を利用可能な端末（パソコン、スマ

ートフォン等）をご用意いただく必要がございます。

備考  ⚫  本説明会は機関投資家・アナリスト向けの開催のため、一般の方

はご登録いただけません。ご登録内容によっては受付できない場

合があります。予めご了承くださいませ。

⚫  本説明会は Y o u t u b e 上で L I V E 配信される予定です。詳細につ

いては後日当社 H P に掲載するお知らせをご確認ください。

以上

会社名 株式会社メディア工房

所在地 東京都赤坂 4 丁目 2 番 6 号

東証グロース 証券コード 3815

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_BJxbaQXdQEW0szGjJgkHjw
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_BJxbaQXdQEW0szGjJgkHjw
https://www.mkb.ne.jp/